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AVVISO 

Concorso per titoli ed esami finalizzato al reclutamento a tempo indeterminato di personale 

docente nella scuola secondaria di primo e secondo grado – D.D. 499/2020 e D.D. 23/2022. 

CLASSE DI CONCORSO AM56 “STRUMENTO MUSICALE NELLA SCUOLA 

SECONDARIA DI I GRADO (VIOLINO)”. RETTIFICA ORARIO DI CONVOCAZIONE 

PROVA ORALE E PRATICA 

 

Si fa seguito all’avviso di questo USR prot. n.8972 del 13/06/22, pari oggetto, per ripubblicare, a 

seguito di rettifica di errore materiale relativo all’orario di estrazione della traccia ed 

all’espletamento della prova orale e pratica, l’elenco dei candidati ammessi a sostenere la prova 

orale per la CLASSE DI CONCORSO AM56 “STRUMENTO MUSICALE NELLA SCUOLA 

SECONDARIA DI I GRADO (VIOLINO), con l’esatta indicazione della sede, del giorno e 

dell’ora di svolgimento della prova, ai sensi dell’articolo 4 comma 5 del D.D. 23/2022. 

Il presente avviso ha valore di notifica a tutti gli effetti 

 

                                                                                                 IL DIRIGENTE                            

                                                                                                  Luisa Franzese 

                                                                                                                  F.to digitalmente ai sensi del c.d. C.A.D. e normativa connessa 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Responsabili del procedimento/referenti: 
Nunzia Autorino -Funzionario Ufficio VI 

e-mail: nunzia.autorino@istruzione.it 

Daniela Porpora-Funzionario Ufficio VI 
e-mail: daniela.porpora@istruzione.it 

Francesca Infante- Funzionario Ufficio VI 

e-mail Francesca.Infante5@istruzione.it 

Firmato digitalmente da
FRANZESE LUISA
C=IT
O=MINISTERO
DELL'ISTRUZIONE
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USR responsabile Codice fiscale Nome Cognome Classe di concorso Sede prova orale Data prova orale Ora prova orale Sede estrazione prova orale Data estrazione prova orale Ora estrazione prova orale
CAMPANIA RZULNR97B51C351O ELEONORA URZI' AM56 IC Calcedonia Via Guglielmini 23, Salerno 13/07/2022 8.30 IC Calcedonia Via Guglielmini 23, Salerno 12/07/2022 8.30
CAMPANIA VRZCMN95L44C525A Carmen Verzino AM56 IC Calcedonia Via Guglielmini 23, Salerno 13/07/2022 9.15 IC Calcedonia Via Guglielmini 23, Salerno 12/07/2022 9.15
CAMPANIA VCNMCR97E61F158I MARIACARLA VICINANZA AM56 IC Calcedonia Via Guglielmini 23, Salerno 13/07/2022 10.00 IC Calcedonia Via Guglielmini 23, Salerno 12/07/2022 10.00
CAMPANIA VTILSS87P41A662S ALESSIA VITI AM56 IC Calcedonia Via Guglielmini 23, Salerno 13/07/2022 10.45 IC Calcedonia Via Guglielmini 23, Salerno 12/07/2022 10.45
CAMPANIA VLTMRA87E27D423A Mario Vultaggio AM56 IC Calcedonia Via Guglielmini 23, Salerno 13/07/2022 11.30 IC Calcedonia Via Guglielmini 23, Salerno 12/07/2022 11.30
CAMPANIA ZNNVMR94R45L378Y Eva Maria Zaninotto AM56 IC Calcedonia Via Guglielmini 23, Salerno 13/07/2022 12.15 IC Calcedonia Via Guglielmini 23, Salerno 12/07/2022 12.15
CAMPANIA ZPPGLI92L55C351O Giulia Zappala' AM56 IC Calcedonia Via Guglielmini 23, Salerno 13/07/2022 13.00 IC Calcedonia Via Guglielmini 23, Salerno 12/07/2022 13.00
CAMPANIA DMVVLT69S51Z140O Violeta Adamova AM56 IC Calcedonia Via Guglielmini 23, Salerno 13/07/2022 13.45 IC Calcedonia Via Guglielmini 23, Salerno 12/07/2022 13.45
CAMPANIA NDRFBL95T52F158W FABIOLA ANDRONACO AM56 IC Calcedonia Via Guglielmini 23, Salerno 13/07/2022 15.00 IC Calcedonia Via Guglielmini 23, Salerno 12/07/2022 15.00
CAMPANIA RNAJPH97C18F158T Joseph Arena AM56 IC Calcedonia Via Guglielmini 23, Salerno 13/07/2022 15.45 IC Calcedonia Via Guglielmini 23, Salerno 12/07/2022 15.45
CAMPANIA GLLSTR91T42A662U Ester Augelli AM56 IC Calcedonia Via Guglielmini 23, Salerno 13/07/2022 16.30 IC Calcedonia Via Guglielmini 23, Salerno 12/07/2022 16.30
CAMPANIA CLBRCS97H15B429S ROCCO SAMUELE CALABRESE AM56 IC Calcedonia Via Guglielmini 23, Salerno 13/07/2022 17.15 IC Calcedonia Via Guglielmini 23, Salerno 12/07/2022 17.15
CAMPANIA CNGGMN93M47C351R Germana Caniglia AM56 IC Calcedonia Via Guglielmini 23, Salerno 13/07/2022 18.00 IC Calcedonia Via Guglielmini 23, Salerno 12/07/2022 18.00
CAMPANIA CNNMLN99T42G752X Emiliana Cannavale AM56 IC Calcedonia Via Guglielmini 23, Salerno 13/07/2022 18.45 IC Calcedonia Via Guglielmini 23, Salerno 12/07/2022 18.45
CAMPANIA CSTSRA83D46G942R Sara Castaldi AM56 IC Calcedonia Via Guglielmini 23, Salerno 13/07/2022 19.30 IC Calcedonia Via Guglielmini 23, Salerno 12/07/2022 19.30
CAMPANIA CSTLSE96S55G942B ELISA CASTELLETTO AM56 IC Calcedonia Via Guglielmini 23, Salerno 13/07/2022 20.15 IC Calcedonia Via Guglielmini 23, Salerno 12/07/2022 20.15
CAMPANIA CNDCMN69D06C351O Carmine Antonino Davide Condorelli AM56 IC Calcedonia Via Guglielmini 23, Salerno 15/07/2022 8.30 IC Calcedonia Via Guglielmini 23, Salerno 14/07/2022 8.30
CAMPANIA CRRLSS95P20G371T Alessio Correnti AM56 IC Calcedonia Via Guglielmini 23, Salerno 15/07/2022 9.15 IC Calcedonia Via Guglielmini 23, Salerno 14/07/2022 9.15
CAMPANIA DLSGTN90D67G793X Gaetana D'Alessandro AM56 IC Calcedonia Via Guglielmini 23, Salerno 15/07/2022 10.00 IC Calcedonia Via Guglielmini 23, Salerno 14/07/2022 10.00
CAMPANIA DBSLRK92D43H224J Eleonora Katia De Biase AM56 IC Calcedonia Via Guglielmini 23, Salerno 15/07/2022 10.45 IC Calcedonia Via Guglielmini 23, Salerno 14/07/2022 10.45
CAMPANIA DMRNDR93M05F839L Andrea De Martino AM56 IC Calcedonia Via Guglielmini 23, Salerno 15/07/2022 11.30 IC Calcedonia Via Guglielmini 23, Salerno 14/07/2022 11.30
CAMPANIA DSLNNL91T55F158A ANTONELLA AUSILIA DE SALVO AM56 IC Calcedonia Via Guglielmini 23, Salerno 15/07/2022 12.15 IC Calcedonia Via Guglielmini 23, Salerno 14/07/2022 12.15
CAMPANIA DSCCHR91H57F839T Chiara De Sio Cesari AM56 IC Calcedonia Via Guglielmini 23, Salerno 15/07/2022 13.00 IC Calcedonia Via Guglielmini 23, Salerno 14/07/2022 13.00
CAMPANIA DFTLDR90E01G273M Leandro Di Fatta AM56 IC Calcedonia Via Guglielmini 23, Salerno 15/07/2022 13.45 IC Calcedonia Via Guglielmini 23, Salerno 14/07/2022 13.45
CAMPANIA DMRMLN93M58I862E Marilena Di Martino AM56 IC Calcedonia Via Guglielmini 23, Salerno 15/07/2022 15.00 IC Calcedonia Via Guglielmini 23, Salerno 14/07/2022 15.00
CAMPANIA DNLDNC89B19F104J Domenico Di Nella AM56 IC Calcedonia Via Guglielmini 23, Salerno 15/07/2022 15.45 IC Calcedonia Via Guglielmini 23, Salerno 14/07/2022 15.45
CAMPANIA DRNLSG97S25M208I Alessio Eugenio Durante AM56 IC Calcedonia Via Guglielmini 23, Salerno 15/07/2022 16.30 IC Calcedonia Via Guglielmini 23, Salerno 14/07/2022 16.30
CAMPANIA SBNSTR99D51A285U Ester Esabon AM56 IC Calcedonia Via Guglielmini 23, Salerno 15/07/2022 17.15 IC Calcedonia Via Guglielmini 23, Salerno 14/07/2022 17.15
CAMPANIA FLLCML91L14A089V Carmelo Fallea AM56 IC Calcedonia Via Guglielmini 23, Salerno 15/07/2022 18.00 IC Calcedonia Via Guglielmini 23, Salerno 14/07/2022 18.00
CAMPANIA FRNFNC97A66F839T Francesca Farina AM56 IC Calcedonia Via Guglielmini 23, Salerno 15/07/2022 18.45 IC Calcedonia Via Guglielmini 23, Salerno 14/07/2022 18.45
CAMPANIA FZZNTN76H16G786V Antonio Fauzzi AM56 IC Calcedonia Via Guglielmini 23, Salerno 15/07/2022 19.30 IC Calcedonia Via Guglielmini 23, Salerno 14/07/2022 19.30
CAMPANIA FDNDDL92A31C351U David Lucia Giovanni Fidone AM56 IC Calcedonia Via Guglielmini 23, Salerno 15/07/2022 20.15 IC Calcedonia Via Guglielmini 23, Salerno 14/07/2022 20.15
CAMPANIA FRNTRS92C53H224C Teresa Franco AM56 IC Calcedonia Via Guglielmini 23, Salerno 19/07/2022 8.30 IC Calcedonia Via Guglielmini 23, Salerno 18/07/2022 8.30
CAMPANIA GBRSVR90T12L378Y Saverio Gabrielli AM56 IC Calcedonia Via Guglielmini 23, Salerno 19/07/2022 9.15 IC Calcedonia Via Guglielmini 23, Salerno 18/07/2022 9.15
CAMPANIA GLTMRA96R48A662O Maria Galetta AM56 IC Calcedonia Via Guglielmini 23, Salerno 19/07/2022 10.00 IC Calcedonia Via Guglielmini 23, Salerno 18/07/2022 10.00
CAMPANIA GRRFNC94E43C352B Francesca Garritano AM56 IC Calcedonia Via Guglielmini 23, Salerno 19/07/2022 10.45 IC Calcedonia Via Guglielmini 23, Salerno 18/07/2022 10.45
CAMPANIA GTELCU93P07L378L Luca Geat AM56 IC Calcedonia Via Guglielmini 23, Salerno 19/07/2022 11.30 IC Calcedonia Via Guglielmini 23, Salerno 18/07/2022 11.30
CAMPANIA GRDFNC91P48L182I Francesca Giordani AM56 IC Calcedonia Via Guglielmini 23, Salerno 19/07/2022 12.15 IC Calcedonia Via Guglielmini 23, Salerno 18/07/2022 12.15
CAMPANIA GRDPTR82R17F912I Pietro Giordano AM56 IC Calcedonia Via Guglielmini 23, Salerno 19/07/2022 13.00 IC Calcedonia Via Guglielmini 23, Salerno 18/07/2022 13.00
CAMPANIA GRDTRS95R41C349A Teresa Giordano AM56 IC Calcedonia Via Guglielmini 23, Salerno 19/07/2022 13.45 IC Calcedonia Via Guglielmini 23, Salerno 18/07/2022 13.45
CAMPANIA GFFGLI94S58C351W GIULIA GIUFFRIDA AM56 IC Calcedonia Via Guglielmini 23, Salerno 19/07/2022 15.00 IC Calcedonia Via Guglielmini 23, Salerno 18/07/2022 15.00
CAMPANIA GZZMCN93S68L112P Maria Concetta Guzzardo AM56 IC Calcedonia Via Guglielmini 23, Salerno 19/07/2022 15.45 IC Calcedonia Via Guglielmini 23, Salerno 18/07/2022 15.45
CAMPANIA KDIKZY84M50Z219Y Kazuyo Ikeda AM56 IC Calcedonia Via Guglielmini 23, Salerno 19/07/2022 16.30 IC Calcedonia Via Guglielmini 23, Salerno 18/07/2022 16.30
CAMPANIA VNIVCN97B08A783E VINCENZO IOVINO AM56 IC Calcedonia Via Guglielmini 23, Salerno 19/07/2022 17.15 IC Calcedonia Via Guglielmini 23, Salerno 18/07/2022 17.15
CAMPANIA KNWFRN95B65G309M Floriana Maria Knowles AM56 IC Calcedonia Via Guglielmini 23, Salerno 19/07/2022 18.00 IC Calcedonia Via Guglielmini 23, Salerno 18/07/2022 18.00
CAMPANIA LCVNMO88A45E532B Noemi La Cava AM56 IC Calcedonia Via Guglielmini 23, Salerno 19/07/2022 18.45 IC Calcedonia Via Guglielmini 23, Salerno 18/07/2022 18.45
CAMPANIA LMPGLM85E29G273S Girolamo Lampasona AM56 IC Calcedonia Via Guglielmini 23, Salerno 19/07/2022 19.30 IC Calcedonia Via Guglielmini 23, Salerno 18/07/2022 19.30
CAMPANIA LVNCLL93B50A841L Clelia Lavenia AM56 IC Calcedonia Via Guglielmini 23, Salerno 19/07/2022 20.15 IC Calcedonia Via Guglielmini 23, Salerno 18/07/2022 20.15
CAMPANIA LCEGLN93B57F376O Giuliana Leoci AM56 IC Calcedonia Via Guglielmini 23, Salerno 21/07/2022 8.30 IC Calcedonia Via Guglielmini 23, Salerno 20/07/2022 8.30
CAMPANIA LPZMCR94R55A399I MARIACARMELA LI PIZZI AM56 IC Calcedonia Via Guglielmini 23, Salerno 21/07/2022 9.15 IC Calcedonia Via Guglielmini 23, Salerno 20/07/2022 9.15
CAMPANIA LVGLRA99M43C286S Laura Li Vigni AM56 IC Calcedonia Via Guglielmini 23, Salerno 21/07/2022 10.00 IC Calcedonia Via Guglielmini 23, Salerno 20/07/2022 10.00
CAMPANIA LPNGLI92S53C351O Giulia Lo Piano AM56 IC Calcedonia Via Guglielmini 23, Salerno 21/07/2022 10.45 IC Calcedonia Via Guglielmini 23, Salerno 20/07/2022 10.45
CAMPANIA LNGRCR97R20G273F riccardo longo AM56 IC Calcedonia Via Guglielmini 23, Salerno 21/07/2022 11.30 IC Calcedonia Via Guglielmini 23, Salerno 20/07/2022 11.30
CAMPANIA LRSLSN74A59H645A Luisiana Lorusso AM56 IC Calcedonia Via Guglielmini 23, Salerno 21/07/2022 12.15 IC Calcedonia Via Guglielmini 23, Salerno 20/07/2022 12.15
CAMPANIA LSGNMR84L65L109H Anna Maria Losignore AM56 IC Calcedonia Via Guglielmini 23, Salerno 21/07/2022 13.00 IC Calcedonia Via Guglielmini 23, Salerno 20/07/2022 13.00
CAMPANIA MFFMTN97E45A091J Martina Maffongelli AM56 IC Calcedonia Via Guglielmini 23, Salerno 21/07/2022 13.45 IC Calcedonia Via Guglielmini 23, Salerno 20/07/2022 13.45
CAMPANIA MNRLSN94B27C351D Alessandro Manara AM56 IC Calcedonia Via Guglielmini 23, Salerno 21/07/2022 15.00 IC Calcedonia Via Guglielmini 23, Salerno 20/07/2022 15.00
CAMPANIA MNTMRY97E42F158I Mary Manitta AM56 IC Calcedonia Via Guglielmini 23, Salerno 21/07/2022 15.45 IC Calcedonia Via Guglielmini 23, Salerno 20/07/2022 15.45
CAMPANIA MSSJLU94L64G273U Julia Massaro AM56 IC Calcedonia Via Guglielmini 23, Salerno 21/07/2022 16.30 IC Calcedonia Via Guglielmini 23, Salerno 20/07/2022 16.30
CAMPANIA MTTDNL70E28E506I Danilo Mattioli AM56 IC Calcedonia Via Guglielmini 23, Salerno 21/07/2022 17.15 IC Calcedonia Via Guglielmini 23, Salerno 20/07/2022 17.15
CAMPANIA MRNVCN92T07H703X Vincenzo Meriani AM56 IC Calcedonia Via Guglielmini 23, Salerno 21/07/2022 18.00 IC Calcedonia Via Guglielmini 23, Salerno 20/07/2022 18.00
CAMPANIA MSSCCT92H55C342U Concetta Messina AM56 IC Calcedonia Via Guglielmini 23, Salerno 21/07/2022 18.45 IC Calcedonia Via Guglielmini 23, Salerno 20/07/2022 18.45
CAMPANIA MLTDMN91T28C351S Dario Emanuele Carlo Militano AM56 IC Calcedonia Via Guglielmini 23, Salerno 21/07/2022 19.30 IC Calcedonia Via Guglielmini 23, Salerno 20/07/2022 19.30
CAMPANIA MCNCLD89M08G888K Claudio Mucin AM56 IC Calcedonia Via Guglielmini 23, Salerno 21/07/2022 20.15 IC Calcedonia Via Guglielmini 23, Salerno 20/07/2022 20.15
CAMPANIA MRTNLD93E59B602T NELIDE MURATORE AM56 IC Calcedonia Via Guglielmini 23, Salerno 26/07/2022 8.30 IC Calcedonia Via Guglielmini 23, Salerno 25/07/2022 8.30
CAMPANIA MSUCST93M20L419Q Cristian Musio AM56 IC Calcedonia Via Guglielmini 23, Salerno 26/07/2022 9.15 IC Calcedonia Via Guglielmini 23, Salerno 25/07/2022 9.15
CAMPANIA MSMGPP85T29C351X Giuseppe Musumeci AM56 IC Calcedonia Via Guglielmini 23, Salerno 26/07/2022 10.00 IC Calcedonia Via Guglielmini 23, Salerno 25/07/2022 10.00
CAMPANIA MSMMNN93M59E017I Marianna Musumeci AM56 IC Calcedonia Via Guglielmini 23, Salerno 26/07/2022 10.45 IC Calcedonia Via Guglielmini 23, Salerno 25/07/2022 10.45
CAMPANIA NGRFNC88A54H163T Francesca Nigro AM56 IC Calcedonia Via Guglielmini 23, Salerno 26/07/2022 11.30 IC Calcedonia Via Guglielmini 23, Salerno 25/07/2022 11.30
CAMPANIA NBLNTN96T06D390L Antonio Nobile AM56 IC Calcedonia Via Guglielmini 23, Salerno 26/07/2022 12.15 IC Calcedonia Via Guglielmini 23, Salerno 25/07/2022 12.15
CAMPANIA KNOYKU81E52Z219H Yuko Okano AM56 IC Calcedonia Via Guglielmini 23, Salerno 26/07/2022 13.00 IC Calcedonia Via Guglielmini 23, Salerno 25/07/2022 13.00
CAMPANIA PLRNNA90M52C588Q Anna Palermo AM56 IC Calcedonia Via Guglielmini 23, Salerno 26/07/2022 13.45 IC Calcedonia Via Guglielmini 23, Salerno 25/07/2022 13.45
CAMPANIA PLMGPP96L20L109S Giuseppe Antonio Palmiotti AM56 IC Calcedonia Via Guglielmini 23, Salerno 26/07/2022 15.00 IC Calcedonia Via Guglielmini 23, Salerno 25/07/2022 15.00
CAMPANIA PLMDRA90L01A048O Dario Palmisano AM56 IC Calcedonia Via Guglielmini 23, Salerno 26/07/2022 15.45 IC Calcedonia Via Guglielmini 23, Salerno 25/07/2022 15.45
CAMPANIA PSSSVT93M09G273M Salvatore Passantino AM56 IC Calcedonia Via Guglielmini 23, Salerno 26/07/2022 16.30 IC Calcedonia Via Guglielmini 23, Salerno 25/07/2022 16.30
CAMPANIA PTRMHL92T03G273J Michele Patricolo AM56 IC Calcedonia Via Guglielmini 23, Salerno 26/07/2022 17.15 IC Calcedonia Via Guglielmini 23, Salerno 25/07/2022 17.15
CAMPANIA PTRSNO96R70I872I Sonia Petruzza AM56 IC Calcedonia Via Guglielmini 23, Salerno 26/07/2022 18.00 IC Calcedonia Via Guglielmini 23, Salerno 25/07/2022 18.00
CAMPANIA PCCFNC97T69E791G FRANCESCA PICCIRILLO AM56 IC Calcedonia Via Guglielmini 23, Salerno 26/07/2022 18.45 IC Calcedonia Via Guglielmini 23, Salerno 25/07/2022 18.45
CAMPANIA PSNFNC83L19G288Y Francesco Pisanelli AM56 IC Calcedonia Via Guglielmini 23, Salerno 26/07/2022 19.30 IC Calcedonia Via Guglielmini 23, Salerno 25/07/2022 19.30
CAMPANIA PPMCCL95B46H224S Cecilia Popa-Mare AM56 IC Calcedonia Via Guglielmini 23, Salerno 26/07/2022 20.15 IC Calcedonia Via Guglielmini 23, Salerno 25/07/2022 20.15
CAMPANIA PRCMNL92E26A783T Emanuele Procaccini AM56 IC Calcedonia Via Guglielmini 23, Salerno 28/07/2022 8.30 IC Calcedonia Via Guglielmini 23, Salerno 27/07/2022 8.30
CAMPANIA RNRNRM96C05B157A ANDREA MAURO RANIERI AM56 IC Calcedonia Via Guglielmini 23, Salerno 28/07/2022 9.15 IC Calcedonia Via Guglielmini 23, Salerno 27/07/2022 9.15
CAMPANIA RGGRCC95P15D643V Rocco Roggia AM56 IC Calcedonia Via Guglielmini 23, Salerno 28/07/2022 10.00 IC Calcedonia Via Guglielmini 23, Salerno 27/07/2022 10.00
CAMPANIA RSSGLC94E14G568I Gianluca Russo AM56 IC Calcedonia Via Guglielmini 23, Salerno 28/07/2022 10.45 IC Calcedonia Via Guglielmini 23, Salerno 27/07/2022 10.45
CAMPANIA RSSGMM92E59C351Q Giulia Emma Russo AM56 IC Calcedonia Via Guglielmini 23, Salerno 28/07/2022 11.30 IC Calcedonia Via Guglielmini 23, Salerno 27/07/2022 11.30
CAMPANIA SNNVTR93E46A893C VICTORIA SANNICANDRO AM56 IC Calcedonia Via Guglielmini 23, Salerno 28/07/2022 12.15 IC Calcedonia Via Guglielmini 23, Salerno 27/07/2022 12.15
CAMPANIA SCLNLS88T55I533N Annalisa Scalia AM56 IC Calcedonia Via Guglielmini 23, Salerno 28/07/2022 13.00 IC Calcedonia Via Guglielmini 23, Salerno 27/07/2022 13.00
CAMPANIA SRBLNZ76B25B963C Lorenzo Sorbo AM56 IC Calcedonia Via Guglielmini 23, Salerno 28/07/2022 13.45 IC Calcedonia Via Guglielmini 23, Salerno 27/07/2022 13.45
CAMPANIA SPGFNC90B26L845Y Francesco Spagnuolo AM56 IC Calcedonia Via Guglielmini 23, Salerno 28/07/2022 15.00 IC Calcedonia Via Guglielmini 23, Salerno 27/07/2022 15.00
CAMPANIA SPTRZO86E29A028S Orazio Spoto AM56 IC Calcedonia Via Guglielmini 23, Salerno 28/07/2022 15.45 IC Calcedonia Via Guglielmini 23, Salerno 27/07/2022 15.45
CAMPANIA STNFNC92M42G813F Francesca Staiano AM56 IC Calcedonia Via Guglielmini 23, Salerno 28/07/2022 16.30 IC Calcedonia Via Guglielmini 23, Salerno 27/07/2022 16.30
CAMPANIA STRNTN90E57G273A Antonia Sutera AM56 IC Calcedonia Via Guglielmini 23, Salerno 28/07/2022 17.15 IC Calcedonia Via Guglielmini 23, Salerno 27/07/2022 17.15
CAMPANIA TMBMRA96E04A717W Mauro Tamburo AM56 IC Calcedonia Via Guglielmini 23, Salerno 28/07/2022 18.00 IC Calcedonia Via Guglielmini 23, Salerno 27/07/2022 18.00
CAMPANIA TSTDNL87D18C351R Daniele Testa AM56 IC Calcedonia Via Guglielmini 23, Salerno 28/07/2022 18.45 IC Calcedonia Via Guglielmini 23, Salerno 27/07/2022 18.45
CAMPANIA TMSMNL97M62G371C Emanuela Tomasello AM56 IC Calcedonia Via Guglielmini 23, Salerno 28/07/2022 19.30 IC Calcedonia Via Guglielmini 23, Salerno 27/07/2022 19.30



USR responsabile Codice fiscale Nome Cognome Classe di concorso Sede prova pratica Data prova pratica Ora prova pratica
CAMPANIA RZULNR97B51C351O ELEONORA URZI' AM56 IC Calcedonia, via Guglielmini 23, Salerno 12/07/2022 8.30
CAMPANIA VRZCMN95L44C525A Carmen Verzino AM56 IC Calcedonia, via Guglielmini 23, Salerno 12/07/2022 9.15
CAMPANIA VCNMCR97E61F158I MARIACARLA VICINANZA AM56 IC Calcedonia, via Guglielmini 23, Salerno 12/07/2022 10.00
CAMPANIA VTILSS87P41A662S ALESSIA VITI AM56 IC Calcedonia, via Guglielmini 23, Salerno 12/07/2022 10.45
CAMPANIA VLTMRA87E27D423A Mario Vultaggio AM56 IC Calcedonia, via Guglielmini 23, Salerno 12/07/2022 11.30
CAMPANIA ZNNVMR94R45L378Y Eva Maria Zaninotto AM56 IC Calcedonia, via Guglielmini 23, Salerno 12/07/2022 12.15
CAMPANIA ZPPGLI92L55C351O Giulia Zappala' AM56 IC Calcedonia, via Guglielmini 23, Salerno 12/07/2022 13.00
CAMPANIA DMVVLT69S51Z140O Violeta Adamova AM56 IC Calcedonia, via Guglielmini 23, Salerno 12/07/2022 13.45
CAMPANIA NDRFBL95T52F158W FABIOLA ANDRONACO AM56 IC Calcedonia, via Guglielmini 23, Salerno 12/07/2022 15.00
CAMPANIA RNAJPH97C18F158T Joseph Arena AM56 IC Calcedonia, via Guglielmini 23, Salerno 12/07/2022 15.45
CAMPANIA GLLSTR91T42A662U Ester Augelli AM56 IC Calcedonia, via Guglielmini 23, Salerno 12/07/2022 16.30
CAMPANIA CLBRCS97H15B429S ROCCO SAMUELE CALABRESE AM56 IC Calcedonia, via Guglielmini 23, Salerno 12/07/2022 17.15
CAMPANIA CNGGMN93M47C351R Germana Caniglia AM56 IC Calcedonia, via Guglielmini 23, Salerno 12/07/2022 18.00
CAMPANIA CNNMLN99T42G752X Emiliana Cannavale AM56 IC Calcedonia, via Guglielmini 23, Salerno 12/07/2022 18.45
CAMPANIA CSTSRA83D46G942R Sara Castaldi AM56 IC Calcedonia, via Guglielmini 23, Salerno 12/07/2022 19.30
CAMPANIA CSTLSE96S55G942B ELISA CASTELLETTO AM56 IC Calcedonia, via Guglielmini 23, Salerno 12/07/2022 20.15
CAMPANIA CNDCMN69D06C351O Carmine Antonino Davide Condorelli AM56 IC Calcedonia, via Guglielmini 23, Salerno 14/07/2022 8.30
CAMPANIA CRRLSS95P20G371T Alessio Correnti AM56 IC Calcedonia, via Guglielmini 23, Salerno 14/07/2022 9.15
CAMPANIA DLSGTN90D67G793X Gaetana D'Alessandro AM56 IC Calcedonia, via Guglielmini 23, Salerno 14/07/2022 10.00
CAMPANIA DBSLRK92D43H224J Eleonora Katia De Biase AM56 IC Calcedonia, via Guglielmini 23, Salerno 14/07/2022 10.45
CAMPANIA DMRNDR93M05F839L Andrea De Martino AM56 IC Calcedonia, via Guglielmini 23, Salerno 14/07/2022 11.30
CAMPANIA DSLNNL91T55F158A ANTONELLA AUSILIA DE SALVO AM56 IC Calcedonia, via Guglielmini 23, Salerno 14/07/2022 12.15
CAMPANIA DSCCHR91H57F839T Chiara De Sio Cesari AM56 IC Calcedonia, via Guglielmini 23, Salerno 14/07/2022 13.00
CAMPANIA DFTLDR90E01G273M Leandro Di Fatta AM56 IC Calcedonia, via Guglielmini 23, Salerno 14/07/2022 13.45
CAMPANIA DMRMLN93M58I862E Marilena Di Martino AM56 IC Calcedonia, via Guglielmini 23, Salerno 14/07/2022 15.00
CAMPANIA DNLDNC89B19F104J Domenico Di Nella AM56 IC Calcedonia, via Guglielmini 23, Salerno 14/07/2022 15.45
CAMPANIA DRNLSG97S25M208I Alessio Eugenio Durante AM56 IC Calcedonia, via Guglielmini 23, Salerno 14/07/2022 16.30
CAMPANIA SBNSTR99D51A285U Ester Esabon AM56 IC Calcedonia, via Guglielmini 23, Salerno 14/07/2022 17.15
CAMPANIA FLLCML91L14A089V Carmelo Fallea AM56 IC Calcedonia, via Guglielmini 23, Salerno 14/07/2022 18.00
CAMPANIA FRNFNC97A66F839T Francesca Farina AM56 IC Calcedonia, via Guglielmini 23, Salerno 14/07/2022 18.45
CAMPANIA FZZNTN76H16G786V Antonio Fauzzi AM56 IC Calcedonia, via Guglielmini 23, Salerno 14/07/2022 19.30
CAMPANIA FDNDDL92A31C351U David Lucia Giovanni Fidone AM56 IC Calcedonia, via Guglielmini 23, Salerno 14/07/2022 20.15
CAMPANIA FRNTRS92C53H224C Teresa Franco AM56 IC Calcedonia, via Guglielmini 23, Salerno 18/07/2022 8.30
CAMPANIA GBRSVR90T12L378Y Saverio Gabrielli AM56 IC Calcedonia, via Guglielmini 23, Salerno 18/07/2022 9.15
CAMPANIA GLTMRA96R48A662O Maria Galetta AM56 IC Calcedonia, via Guglielmini 23, Salerno 18/07/2022 10.00
CAMPANIA GRRFNC94E43C352B Francesca Garritano AM56 IC Calcedonia, via Guglielmini 23, Salerno 18/07/2022 10.45
CAMPANIA GTELCU93P07L378L Luca Geat AM56 IC Calcedonia, via Guglielmini 23, Salerno 18/07/2022 11.30
CAMPANIA GRDFNC91P48L182I Francesca Giordani AM56 IC Calcedonia, via Guglielmini 23, Salerno 18/07/2022 12.15
CAMPANIA GRDPTR82R17F912I Pietro Giordano AM56 IC Calcedonia, via Guglielmini 23, Salerno 18/07/2022 13.00
CAMPANIA GRDTRS95R41C349A Teresa Giordano AM56 IC Calcedonia, via Guglielmini 23, Salerno 18/07/2022 13.45
CAMPANIA GFFGLI94S58C351W GIULIA GIUFFRIDA AM56 IC Calcedonia, via Guglielmini 23, Salerno 18/07/2022 15.00
CAMPANIA GZZMCN93S68L112P Maria Concetta Guzzardo AM56 IC Calcedonia, via Guglielmini 23, Salerno 18/07/2022 15.45
CAMPANIA KDIKZY84M50Z219Y Kazuyo Ikeda AM56 IC Calcedonia, via Guglielmini 23, Salerno 18/07/2022 16.30
CAMPANIA VNIVCN97B08A783E VINCENZO IOVINO AM56 IC Calcedonia, via Guglielmini 23, Salerno 18/07/2022 17.15
CAMPANIA KNWFRN95B65G309M Floriana Maria Knowles AM56 IC Calcedonia, via Guglielmini 23, Salerno 18/07/2022 18.00
CAMPANIA LCVNMO88A45E532B Noemi La Cava AM56 IC Calcedonia, via Guglielmini 23, Salerno 18/07/2022 18.45
CAMPANIA LMPGLM85E29G273S Girolamo Lampasona AM56 IC Calcedonia, via Guglielmini 23, Salerno 18/07/2022 19.30
CAMPANIA LVNCLL93B50A841L Clelia Lavenia AM56 IC Calcedonia, via Guglielmini 23, Salerno 18/07/2022 20.15
CAMPANIA LCEGLN93B57F376O Giuliana Leoci AM56 IC Calcedonia, via Guglielmini 23, Salerno 20/07/2022 8.30
CAMPANIA LPZMCR94R55A399I MARIACARMELA LI PIZZI AM56 IC Calcedonia, via Guglielmini 23, Salerno 20/07/2022 9.15
CAMPANIA LVGLRA99M43C286S Laura Li Vigni AM56 IC Calcedonia, via Guglielmini 23, Salerno 20/07/2022 10.00
CAMPANIA LPNGLI92S53C351O Giulia Lo Piano AM56 IC Calcedonia, via Guglielmini 23, Salerno 20/07/2022 10.45
CAMPANIA LNGRCR97R20G273F riccardo longo AM56 IC Calcedonia, via Guglielmini 23, Salerno 20/07/2022 11.30
CAMPANIA LRSLSN74A59H645A Luisiana Lorusso AM56 IC Calcedonia, via Guglielmini 23, Salerno 20/07/2022 12.15
CAMPANIA LSGNMR84L65L109H Anna Maria Losignore AM56 IC Calcedonia, via Guglielmini 23, Salerno 20/07/2022 13.00
CAMPANIA MFFMTN97E45A091J Martina Maffongelli AM56 IC Calcedonia, via Guglielmini 23, Salerno 20/07/2022 13.45
CAMPANIA MNRLSN94B27C351D Alessandro Manara AM56 IC Calcedonia, via Guglielmini 23, Salerno 20/07/2022 15.00
CAMPANIA MNTMRY97E42F158I Mary Manitta AM56 IC Calcedonia, via Guglielmini 23, Salerno 20/07/2022 15.45
CAMPANIA MSSJLU94L64G273U Julia Massaro AM56 IC Calcedonia, via Guglielmini 23, Salerno 20/07/2022 16.30
CAMPANIA MTTDNL70E28E506I Danilo Mattioli AM56 IC Calcedonia, via Guglielmini 23, Salerno 20/07/2022 17.15
CAMPANIA MRNVCN92T07H703X Vincenzo Meriani AM56 IC Calcedonia, via Guglielmini 23, Salerno 20/07/2022 18.00
CAMPANIA MSSCCT92H55C342U Concetta Messina AM56 IC Calcedonia, via Guglielmini 23, Salerno 20/07/2022 18.45
CAMPANIA MLTDMN91T28C351S Dario Emanuele Carlo Militano AM56 IC Calcedonia, via Guglielmini 23, Salerno 20/07/2022 19.30
CAMPANIA MCNCLD89M08G888K Claudio Mucin AM56 IC Calcedonia, via Guglielmini 23, Salerno 20/07/2022 20.15
CAMPANIA MRTNLD93E59B602T NELIDE MURATORE AM56 IC Calcedonia, via Guglielmini 23, Salerno 25/07/2022 8.30
CAMPANIA MSUCST93M20L419Q Cristian Musio AM56 IC Calcedonia, via Guglielmini 23, Salerno 25/07/2022 9.15
CAMPANIA MSMGPP85T29C351X Giuseppe Musumeci AM56 IC Calcedonia, via Guglielmini 23, Salerno 25/07/2022 10.00
CAMPANIA MSMMNN93M59E017I Marianna Musumeci AM56 IC Calcedonia, via Guglielmini 23, Salerno 25/07/2022 10.45
CAMPANIA NGRFNC88A54H163T Francesca Nigro AM56 IC Calcedonia, via Guglielmini 23, Salerno 25/07/2022 11.30
CAMPANIA NBLNTN96T06D390L Antonio Nobile AM56 IC Calcedonia, via Guglielmini 23, Salerno 25/07/2022 12.15
CAMPANIA KNOYKU81E52Z219H Yuko Okano AM56 IC Calcedonia, via Guglielmini 23, Salerno 25/07/2022 13.00
CAMPANIA PLRNNA90M52C588Q Anna Palermo AM56 IC Calcedonia, via Guglielmini 23, Salerno 25/07/2022 13.45
CAMPANIA PLMGPP96L20L109S Giuseppe Antonio Palmiotti AM56 IC Calcedonia, via Guglielmini 23, Salerno 25/07/2022 15.00
CAMPANIA PLMDRA90L01A048O Dario Palmisano AM56 IC Calcedonia, via Guglielmini 23, Salerno 25/07/2022 15.45
CAMPANIA PSSSVT93M09G273M Salvatore Passantino AM56 IC Calcedonia, via Guglielmini 23, Salerno 25/07/2022 16.30
CAMPANIA PTRMHL92T03G273J Michele Patricolo AM56 IC Calcedonia, via Guglielmini 23, Salerno 25/07/2022 17.15
CAMPANIA PTRSNO96R70I872I Sonia Petruzza AM56 IC Calcedonia, via Guglielmini 23, Salerno 25/07/2022 18.00
CAMPANIA PCCFNC97T69E791G FRANCESCA PICCIRILLO AM56 IC Calcedonia, via Guglielmini 23, Salerno 25/07/2022 18.45
CAMPANIA PSNFNC83L19G288Y Francesco Pisanelli AM56 IC Calcedonia, via Guglielmini 23, Salerno 25/07/2022 19.30
CAMPANIA PPMCCL95B46H224S Cecilia Popa-Mare AM56 IC Calcedonia, via Guglielmini 23, Salerno 25/07/2022 20.15
CAMPANIA PRCMNL92E26A783T Emanuele Procaccini AM56 IC Calcedonia, via Guglielmini 23, Salerno 27/07/2022 8.30
CAMPANIA RNRNRM96C05B157A ANDREA MAURO RANIERI AM56 IC Calcedonia, via Guglielmini 23, Salerno 27/07/2022 9.15
CAMPANIA RGGRCC95P15D643V Rocco Roggia AM56 IC Calcedonia, via Guglielmini 23, Salerno 27/07/2022 10.00
CAMPANIA RSSGLC94E14G568I Gianluca Russo AM56 IC Calcedonia, via Guglielmini 23, Salerno 27/07/2022 10.45
CAMPANIA RSSGMM92E59C351Q Giulia Emma Russo AM56 IC Calcedonia, via Guglielmini 23, Salerno 27/07/2022 11.30
CAMPANIA SNNVTR93E46A893C VICTORIA SANNICANDRO AM56 IC Calcedonia, via Guglielmini 23, Salerno 27/07/2022 12.15
CAMPANIA SCLNLS88T55I533N Annalisa Scalia AM56 IC Calcedonia, via Guglielmini 23, Salerno 27/07/2022 13.00
CAMPANIA SRBLNZ76B25B963C Lorenzo Sorbo AM56 IC Calcedonia, via Guglielmini 23, Salerno 27/07/2022 13.45
CAMPANIA SPGFNC90B26L845Y Francesco Spagnuolo AM56 IC Calcedonia, via Guglielmini 23, Salerno 27/07/2022 15.00
CAMPANIA SPTRZO86E29A028S Orazio Spoto AM56 IC Calcedonia, via Guglielmini 23, Salerno 27/07/2022 15.45
CAMPANIA STNFNC92M42G813F Francesca Staiano AM56 IC Calcedonia, via Guglielmini 23, Salerno 27/07/2022 16.30
CAMPANIA STRNTN90E57G273A Antonia Sutera AM56 IC Calcedonia, via Guglielmini 23, Salerno 27/07/2022 17.15
CAMPANIA TMBMRA96E04A717W Mauro Tamburo AM56 IC Calcedonia, via Guglielmini 23, Salerno 27/07/2022 18.00
CAMPANIA TSTDNL87D18C351R Daniele Testa AM56 IC Calcedonia, via Guglielmini 23, Salerno 27/07/2022 18.45
CAMPANIA TMSMNL97M62G371C Emanuela Tomasello AM56 IC Calcedonia, via Guglielmini 23, Salerno 27/07/2022 19.30
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